Pro facienda postulatione solemnî quæ forma sit necessaria, ac sufficiens vel non, num. 40 ad 46.

PRÆBENDA (VI, 555).

Quid de ea in variis casibus. Vide *verb.* Præbenda, num. 1 ad 5.

PRÆBENDA THEOLOGALIS ET PœNITENTIARIALIS (VI, 557).

Deputatio actualis requiritur ad erectionem præbendæ theologalis, et ejus erectio ubi locum habeat. Vide *verb.* Præbenda theologalis, num. 1, 2 et 3.

Collatio præbendæ theologalis ad quem spectet, num. 4.